[image: image1.jpg]e M H

关于开展市级重点学科建设项目中期检查
和重点专业建设项目终期验收的通知

各在温高校：
     为加强市级高校重点学科和重点专业建设项目管理，确保建设质量，根据《温州市教育局关于开展2013年市级高校重点学科和重点专业建设项目申报工作的通知》（温教高〔2013〕52号）等文件精神，我局将组织开展2013年立项的市级高校重点学科建设项目中期检查和重点专业建设项目终期验收。现将有关事项通知如下：

一、检查对象

2013年立项的市级高校重点建设学科和重点建设专业。

　二、检查内容
1．市级重点学科参照原项目申报书的要求；市级重点专业在原项目申报书的要求基础上，再参照《温州市高等学校重点专业建设实施意见》的评选指标体系。

2.检查评估侧重2013年立项以来项目的整体推进、任务及主要目标完成、经费配套和管理使用等。

[image: image2.jpg]

　三、检查方法

1.学科带头人或专业负责人向检查组汇报建设目标及完成情况；经费配套、管理和使用情况；存在问题与下步打算等；
2．检查组查阅相关资料、实地察看等；

3．检查情况反馈。

四、检查安排

	日期
	高校
	项目

	12月1日
	温州医科大学
	海洋生物学

劳动卫生与环境卫生学
口腔医学

法医学

应用心理学

	12月1日
	温州大学
	机械制造及其自动化

环境与资源保护法学
工业工程

法    学

财务管理

学前教育

	12月2日
	温州职业技术学院
	电子商务

数控技术

	12月2日
	浙江工贸职业技术学院
	信用管理

工业设计

	12月3日
	温州科技职业学院
	市场营销

	12月3日
	浙江东方职业技术学院
	计算机应用技术

 具体时间和检查组人员另行通知。
五、材料要求
各高校于11月26日前完成自查总结报告，附各项目的经费支出明细表、记账凭证和票据复印件，并盖财务专用章，纸质材料一式1份报市教育局高教处，同时将电子稿发至gaojiaochu8@126.com。联系人：林成堂，联系电话：88636607。
温州市教育局
2015年11月17日